
 

 

 

 

 この度は Booking.com 《Traveller Review Awards 2025》を賜り、誠にありがとうございます。 

 このような栄えある賞を頂戴できましたのも、ひとえにご利用いただいているゲストの皆様の 

 ご愛顧の賜物と深くお礼申しあげます。 

 

皆様に愛される素敵なホテルを目指し、スタッフ一同努めて参ります。 

今後も末永くご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

にふぇーでーびる 

またん めんそーれー♪ 

 

那覇ウエスト・イン 

ホテルスタッフ一同 


